拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

永い間ご愛顧いただきました弊社浜田サービス工場は、

誠に勝手ながら、令和6年3月31日(日)をもちまして閉店させて

いただくこととなりました。

今後につきましては、引き続き「清水七ツ新屋店」・「中吉田店」で

皆様のお車をサポートさせていただく所存でございますので、

なお一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和6年2月吉日

日産プリンス静岡販売株式会社

馬場　勝也

お問い合わせ先

閉店のご案内

代表取締役社長

お客さま相談窓口  ０１２０-０５４-８２３

店舗のご案内

清水七ツ新屋店

FAX:054-345-3248

TEL:054-345-3239

静岡市清水区七ツ新屋445

中吉田店

FAX:054-263-6823

TEL:054-261-2346

静岡市駿河区中吉田14-29